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e
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Nom et Prénom de I'animateur communal (1) : DURAISIN ARMANDE ELUS EN CHARGE ANIMATION

N° de téléphone : 42 78 42 / 77 83 26

Adresse électronique : animation@mairie-koumac.nc

Janvier
Février
Mars

Juillet

Septembre

Novembre

Décembre

(1) Siaucun animateur n’est en poste dans la commune, merci de mentionner I’élu en charge de I’animation

Date
prévisionnelle

15.03.25
28.03.25
19.04.25
10.05.25
10.05.25
15.05.25
21.06.25
28.06.25

15 au 25.07.25
25.07.25

02.08.25
28.08.25

1 au 15.09.25
19 au 21.08.25
18 et 19.10.25
31.10.25
21.11.25

11.12.25
24.12.25

communal.

Page1lsurl

Nom de I’événement

VIDE GRENIER
CINEMA EN PLEIN AIR

CHASSE AUX C(EUFS DE PAQUES
FETE DE LA GENISSE ET DU CHEVAL
KOUMAC C’EST KALOLO

RUE PIETONNE

FETE DE LA MUSIQUE

VIDE GRENIER

EXPO VENTE DES ARTISTES
CINEMA EN PLEIN AIR

FETE DU NAUTISME

RUE PIETONNE

FESTIVAL IMAGE SOUS MARINE

FOIRE DE KOUMAC

WEEKEND DU PATRIMOINE

HALLOWEEN

CINEMA EN PLEIN AIR

RUE PIETONNE
NOEL DES ENFANTS
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Organisateur

MAIRIE
MAIRIE

MAIRIE

COMITE DE FOIRE
MAIRIE

MAIRIE

ECOLE DE MUSIQUE
MAIRIE

MAIRIE
MAIRIE

MAIRIE

SUBLIMAGE
COMITE DE FOIRE

ASSO VIEUX VILLAGE
TIEBAGHI

MAIRIE

MAIRIE

MAIRIE
MAIRIE




